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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 11 став (6) од Законот за финансирање на единиците на локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 
47/11, 192/15, 209/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 244/19, 
53/21, 77/21, 150/21, 173/22 и 170/24) и член 33-а од Законот за извршување на Буџетот на 
Република Северна Македонија за 2024 година („Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 283/23 и 169/24), Владата на Република Северна Македонија, на 
седницата, одржана на 10 декември 2024 година, донесе

ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА КОРИСТЕЊЕ НА СРЕДСТВА ЗА 
КАПИТАЛНИ ДОТАЦИИ ДО ЕДИНИЦИТЕ НА ЛОКАЛНАТА САМОУПРАВА ЗА 

ИНФРАСТРУКТУРНИ ПРОЕКТИ ОД ОБЛАСТА НА ТРАНСПОРТОТ ЗА 2024 
ГОДИНА

Член 1
Во Одлуката за користење на средства за капитални дотации до единиците на 

локалната самоуправа за инфраструктурни проекти од областа на транспортот за 2024 
година („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 215/24) во членот 1 
износот „2.786.655.032,00“ се заменува со износот: „2.979.446.146,00“.

Член 2
Во членот 2, табелата се заменува со нова табела која гласи:

КОРИСНИК НА СРЕДСТВА, НАМЕНА И ОПИС НА 
АКТИВНОСТ

Финансиски средства 
(денари)

ОПШТИНА АЕРОДРОМ

- За реконструкција на ул. Анастас Митрев со тротоари 
спрема постоечка состојба 21.857.705,00

- За реконструкција на сервисни улици на бул. Јане 
Сандански 27.350.000,00

-
За реконструкција на улици и тротоари спрема 
постоечка состојба во нас.Лисиче-бараки, Општина 
Аеродром

39.476.358,00

- За санација и рехабилитација на сквер-јавна пешачка 
површина позади ТЦ Капитол 45.522.526,00

- За обновување на тротоари на ул. 23 Октомври во 
нас.Острово и Стар Аеродром 6.799.892,00

- За реконструкција на ул. Милан Зечар со тротоари 
спрема постоечка состојба 20.352.655,00

- За реконструкција на јавни пешачки површини 25.355.069,00

- За реконструкција со доградба на мост на Маркова 
Река на локален пат Г. Лисиче-Д.Лисиче 8.178.834,00
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- За реконструкција на водоводна мрежа 15.457.871,00

ОПШТИНА БЕРОВО

- За улично осветлување во туристичка населба 
,,Беровско Езеро'', општина Берово, трета фаза 3.435.673,00

- За реконструкција на улица Индустриска бр. 3 , 
општина Берово 4.574.573,00

За реконструкција на крак 3 од улица Козара во 
Берово од општина Берово 1.326.863,00

- За изградба на паркинг простор на ул. Партизанска во 
Берово 2.290.593,00

-
За изградба на тротоар на ул. ,,Дамјан Груев'' со ул. 
,,Маршал Тито'' до влез на градски гробишта во 
Берово

2.888.870,00

- За реконструкција со партерно уредување на простор 
околу градски пазар во Берово 2.501.425,00

- За реконструкција на улица Енгелсова во Берово 3.352.521,00

ОПШТИНА БИТОЛА

- За изградба на улично осветлување на ул. Стуз АРМ 
четврт 1 3.112.545,00

- За реконструкција на коловоз на локален пат с.Буково 10.174.789,00

-
За реконструкција на коловоз на локален пат за село 
Магарево (од трансформатор од с.Трново до граница 
со НП Пелистер)

15.452.021,00

- За изградба на коловоз на улици од ДУП за БЛР 4 дел 
и ДУП БЛР 4 дел блок 2 (улици 150, 170 и 210) Битола 14.225.336,00

- За изградба на инфраструктура на ул. СТУЗ АРМ 
четврт 1 19.627.446,00

- За реконструкција на коловоз на ул. Панде Кајзеро во 
Битола 5.385.770,00

-
За реконструкција на коловоз на бул Први Мај- јужна 
страна на река Драгор од спој со ул. Добривоје 
Радосављевиќ со спој од ул Свети Наум

20.214.255,00

- За реконструкција на ул. 11-ти Март, Панде Николов, 
Козара и Чеде Филиповски 13.156.081,00

- За улично осветлување на ул. 11-ти Март и Панде 
Николов 1.649.853,00

- За реконструкција на водоводна линија на потег 
Битола-с.Поешево-с.Логоварди 29.349.605,00

-

За изградба на фекална канализациона линија и 
атмосферска канализациона мрежа на улици од ДУП 
за БЛР 4 дел и ДУП БЛР 4 дел блок 2 (улици 150, 170 
и 210) Битола

9.810.226,00
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- За реконструкција за канализација на улица Панде 
Кајзеро во Битола 3.249.089,00

- За изградба на канализација на ул. СТУЗ АРМ четврт 
1 (фекална атмосферска со приклучоци) 7.469.131,00

ОПШТИНА БОГДАНЦИ

- За реконструкција на мост преку река Луда Мара 17.682.940,00

- За рехабилитација на ,,Бошко Буха'' во Богданци 2.021.340,00

ОПШТИНА БОСИЛОВО

- За изградба на локална улица с.Турново на КП.бр 
2214/1 7.129.872,00

- За изградба на фекална канализација во                                 
с. Моноспитово (прва фаза) 24.010.776,00

ОПШТИНА БРВЕНИЦА

- За реконструкција на постоечка улична мрежа-
коловоз на улица ,,Алумина'', во нас.Милетино 5.415.315,00

- За реконструкција на постоечка улична мрежа-
коловоз на улица ,,Стариот пат'', во нас.Милетино 7.145.083,00

- За реконструкција на постоечка улична мрежа-
коловоз на улица ,,Горни Челопек'' во нас.Челопек 6.007.154,00

- За реконструкција на постоечка улична мрежа -
коловоз во село Челопек- Фарма-мост Вардар 6.649.865,00

- За реконструкција на постоечка улична мрежа -
коловоз на улица ,,Вардар'' во нас.Радиовце 4.903.398,00

-
За реконструкција на постоечка улична мрежа -
коловоз и тротоари на ул.,,Коста Рацин'' во 
нас.Брвеница- Д.Седларце

6.802.555,00

ОПШТИНА БУТЕЛ

- За реконструкција на крак од улица Зуфер Мусиќ 1.492.681,00

-
За реконструкција на крак од улица Радишанска 1 и 
реконструкција на крак 1 и крак 2 од ул. Радишанска 
во село Радишани

2.445.117,00

- За реконструкција на  улица Симче Настевски 7.397.223,00

- За реконструкција  на улица Бетовенова 7.601.386,00

- За реконструкција на крак од улица Петар Манџуков 2.587.922,00

- За реконструкција на крак од улица 30 во н.м. 
Љуботенски Пат 5.762.686,00

- За реконструкција на  улица Киро Димишков 9.605.878,00
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- За изградба на пешачка патека покрај река Серава 9.896.744,00

- За  реконструкција на улица 1559 Радишани 
(Боринарец) 3.195.204,00

- За основен проект за изградба на јавна површина со 
плоштад и пешачка патека во населба Радишани 20.003.060,00

- За основен проект за атмосферска канализација по 
улица Рудо во населба Бутел 8.891.113,00

ОПШТИНА ВАЛАНДОВО

- За изградба на капела на градски гробишта во 
Валандово, Општина Валандово 18.424.421,00

-
За основен проект за изградба на Новопланирана 
улица во комплекс со намена Г2, Г3, и Г4 КО 
Јосифово

10.010.227,00

ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

- За реконструкција на локална улица Центар-Дејков 
Мост, општина Вевчани 2.450.185,00

- За изградба на канализациона линија крак 27 во 
општина Вевчани 1.502.752,00

ОПШТИНА ВЕЛЕС

- За партерно уредување на плоштад и изградба на 
подземна катна гаража-фаза 1 131.140.878,00

ОПШТИНА ВРАПЧИШТЕ

-

За реконструкција на локален пат во Добридол од 
центар на селото до вкрстување со сервисниот пат 
покрај државниот пат А2 делница Тетово-Гостивар, 
фаза 1, општина Врапчиште

12.209.171,00

- За реконструкција на пат село Неготино-Калиште, 
општина Врапчипште фаза 1 7.320.103,00

- За реконструкција на пристапна улица 1 и станбена 
улица 2 во Градец, општина Врапчиште 7.168.582,00

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на ул. Новопроектирана 1 во Градски 
Четврт, СИ04 општина Гази Баба 20.336.506,00

ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

-
За реконструкција и рехабилитација на дел од бул. 
Гевгелија и натпатник на ул. Железничка и 
железничка пруга во Гевгелија

17.725.796,00

ОПШТИНА ГОСТИВАР

- За реконструкција на Булевар Браќа Ѓиноски од влез 
на Гостивар до зграда на судот 64.575.000,00
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- За изградба на шеталиште на ул. Борче Јованоски 23.370.000,00

- За реконструкција на главна улица во село Здуње 9.840.000,00

- За реконструкција на улица 13 4.500.000,00

- За реконструкција на улица од гимназија до село 
Долна Бањица 22.078.500,00

- За реконструкција на улица во село Балин Дол 3.075.000,00

- За реконструкција на дел од улица Борче Јованоски од 
ФЗО до Кеј Вардар 3.075.000,00

- За реконструкција на дел од ул. Никола Тесла од 
зграда на Судот до Медицинското училиште 3.075.000,00

- За реконструкција на дел од ул. Мара Угринова од 
Автобуската станица до ул. Беличица 4.300.000,00

- За реконструкција на ул. Мара Угринова околу 
Автобуската станица 4.920.000,00

- За реконструкција на дел од ул. Мара Угринова 
паралелно со железничка пруга 4.920.000,00

- За реконструкција на дел од ул. Младен Симоноски до 
ул. Панче Попоски 6.528.579,00

- За реконструкција на дел од ул. Никола Тесла од 
Гимназија до населба Дутлок 6.918.750,00

ОПШТИНА ГРАДСКО

- За реконструкција на дел 2 од ул. 8 - ми Септември во 
Градско, Општина Градско 8.748.498,00

ОПШТИНА ДЕБАР

- За реконструкција на улица Здравко Чочковски, 
општина Дебар 1.460.480,00

-
За реконструкција на улица Петре Поповски и 
Здравко Чочковски (ЈНА) во општина Дебар (фаза 
ниска градба и атмосферска канализација)

26.149.135,00

- За водовод во село Могорче, Општина Дебар 14.092.544,00

ОПШТИНА ДЕБРЦА

- За изградба на локален пат од с.Злести до с.Белчишта-
делница 2 8.627.682,00

ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО

- За реконструкција на ул. Гоце Делчев 3.537.030,00

- За реконструкција на ул. во нас. Ново Делчево 11.953.239,00

- За реконструкција на ул. Вељко Влаховиќ 8.337.081,00
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ОПШТИНА ДЕМИР КАПИЈА

- За Реконструкција на дел од локален пат 
с.Корешница-с.Челевец, Општина Демир Капија 10.220.562,00 

ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАР

- За подобрување на условите за живеење во село 
Белчке преку реконструкција на локална улица бр.2 2.165.986,00

- За подобрување на условите за живеење во село 
Единаковци преку реконструкција на локална улица 4.936.042,00

- За подобрување на условите за живеење во село 
Белчке преку реконструкција на локална улица бр.1

4.147.132,00

ОПШТИНА ДОЈРАН

- За изградба на улично осветлување на ул. Евдард 
Кардељ-Нов Дојран 5.345.304,00

- За реконструкција на улица во село Црничани, 
Општина Дојран 3.000.000,00

ОПШТИНА ДОЛНЕНИ

- За реконструкција на локална патна инфраструктура- 
улица во н.м. Лажани, Општина Долнени 4.431.835,00

- За реконструкција на локална патна инфраструктура- 
улица во н.м. Ксенокос Општина Долнени 2.301.712,00

- За реконструкција на локална патна инфраструктура- 
улица во н.м. Секирци Општина Долнени 5.389.059,00

- За реконструкција на локална патна инфраструктура- 
улица во н.м. Сарандиново Општина Долнени 2.802.328,00

- За реконструкција на локална патна инфраструктура- 
улица во н.м. Дебреште Општина Долнени 1.315.777,00

-
За реконструкција на пешачки патеки и партерно 
уредување на магистрална улица во село Дебреште, 
општина Долнени 1 фаза плус електротехника

13.303.180,00

- За реконструкција на локална патна инфраструктура 
во н.м. Бело Поле, Општина Долнени 5.608.120,00

-
За реконструкција на пешачки патеки и партерно 
уредување на пристапна улица до ООУ Али Фетхи 
Окјар во Дебреште

366.945,00

ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ

- За реконструкција на пат до школо во с.Кучково 5.156.217,00

- За продолжување на ул. Социјалистичка зора и спој со 
ул. Сремски Фронт во должина од Л=175 метри 8.835.966,00

- За реконструкција на Вера Циривири  во Општина 
Ѓорче Петров 2.006.190,00
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- За реконструкција на ул. Николај Островски во 
општина Ѓорче Петров 3.634.489,00

- За изградба на локален пат за село Орман од клучка на 
ул. Илинденска во с.Волково до с.Орман 17.522.752,00

- За реконструкција на улица Никола Вукмировиќ 1.403.994,00

ОПШТИНА ЖЕЛИНО

- За изградба на локален пат од село Палатица до 
крстосница со локален пат Тетово-Требош 20.000.000,00

- За реконструкција на булевар населено место Желино, 
општина Желино 31.000.000,00

ОПШТИНА ЗЕЛЕНИКОВО

- За изградба на локална улица бр.23- Прелози во 
Зелениково 2.291.644,00

- За реконструкција на локална улица бр.10 Општина 
Зелениково 5.295.009,00

- За реконструкција и изградба на ул. 1, крак1, точка 2, 
крак 1, точка 3 во с.Пакошево 1.508.213,00

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

- За реконструкција на локален пат село Мородвис до 
гробишта, општина Зрновци 2.815.763,00

- За реконструкција на дел од доводен цевковод од 
водоснабдителен систем на Општина Зрновци 2.754.238,00

ОПШТИНА ИЛИНДЕН

- За изградба на сервисна улица бр.19 во УП за село 
Илинден, Марино и дел од КО Кадино блок 32 13.012.303,00

-
За реконструкција на коловоз на локален пат 
Бујковци-Мршевци со одведување на атмосферски 
води од локалниот пат

7.892.027,00

-
За изградба на ул.500 Армирано бетонска плочаст 
мост над одводен канал кај Меморијален центар во 
населба Јака н.м Марино

11.953.065,00

- За изведба на фекална канализација за дел од н.м. 
Кадино, општина Илинден, колектор К4 14.318.715,00

ОПШТИНА ЈЕГУНОВЦЕ

- За реконструкција и рехабилитација на локален пат 
Туденци-Сиричино 12.849.285,00

- За изградба на општински пат 1 во село Јанчиште 4.000.965,00

- За реконструкција на општински пат 1 и 2 во село 
Жилче 3.650.204,00

- За реконструкција на општински пат во село Јажинце 3.569.316,00
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ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

- За реконструкција на пристапен пат за м.в. Косовец, 
с.Ресава 12.080.355,00

- За реконструкција на линиски инфраструктурен 
објект локален пат од село Ресава до село Дабниште 25.246.448,00

- За реконструкција на улица 8-ми Септември 9.108.089,00

- За реконструкција на локален пат за село Чемерско 8.799.620,00

- За изградба на кружен тек на Р1107, надвор од опфат 
пред влез во град Кавадарци 11.317.554,00

ОПШТИНА КАРБИНЦИ

- За реконструкција на сервисна ул. 5 ( СЕ-5) во село 
Таринци, Општина Карбинци 9.254.520,00

ОПШТИНА КАРПОШ

- За рехабилитација на ул. Трнодол, Општина Карпош 3.875.179,00

- За фекална канализација во село Бардовци, Општина 
Карпош 2.100.976,00

-

За основен проект за изградба на инфраструктурни 
објекти на дел од Новопроектирана улица Е и дел од 
Новопроектирана улица 3 кои се предвидени во Блок 
во УПС Бардовци-фаза градежништво, фаза водовод и 
канализација и фаза техника

45.938.342,00

- За основен проект за изведба на улична мрежа за дел 
од Новопроектирана улица бр. 6 м.з. Бардовци 9.153.730,00

ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА

- За реконструкција на постојна улична мрежа коловоз 
на ул. Ѓорѓи Димитров 51.891.337,00

- За реконструкција(рехабилитација) на коловоз 
изработка на тротоар за пат кон Манастир Пеленица 29.320.330,00

ОПШТИНА КОНЧЕ

- За реконструкција на ул.,,2'' во село Дедино, Општина 
Конче 7.318.500,00

ОПШТИНА КОЧАНИ

- За реконструкција на булевар Теодосија Паунов во 
Кочани 85.515.012,00

ОПШТИНА КРАТОВО

- За реконструкција на локален пат до с.Близанци со 
должина од 3,15км, Општина Кратово 20.416.770,00

ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
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-
За поставување на урбана опрема, монтажно-
демонтажен објект-катна гаража кај Градски пазар, 
Општина Крива Паланка

48.867.654,00

ОПШТИНА КРИВОГАШТАНИ

-
За изградба на дел од локален пат село Бела Црква, 
с.Трновци со изградба на АБ мост на река Црна фаза 
патна инфраструктура

3.742.255,00

- За реконструкција на дел од постојна улица 
Илинденска во село Славеј 2.429.018,00

-
За реконструкција на дел од локален пат село 
Обршани до Манастир Пресвета Богородица во село 
Обршани

2.374.391,00

- За реконструкција на дел од постојна улица Капетан 
Игор Ѓорески, с.Обршани 4.792.083,00

ОПШТИНА КРУШЕВО

-

За реконструкција на општински пат( врска со Р 1306 
село Врбоец-с.Свето Митрани) делница од 
админстративна граница со Општина Кривогаштани-
с.Свето Митрани, Општина Крушево, профил бр.4

631.526,00

- За реконструкција и доградба на улица крак1 во село 
Јакреново, Општина Крушево 22.058.282,00

ОПШТИНА КУМАНОВО

-

За изградба на водоводна мрежа, фекална и 
атмосферска канализација, изградба на дел од 
внатрешни сообраќајници, воспоставување на режим 
на сообраќај и осветлување на дел од внатрешни 
сообраќајници во индустриска зона Општина 
Куманово

210.612.489,00

-

За изградба на секундарна, дистрибутивна гасоводна 
мрежа, општина Куманово, КО Куманово дел од ул. 
Видео Смилевски Бато до село Добрешане во 
индустриска зона долж патот во Добрешане

10.893.656,00

- За изградба на атмосферска канализација  на                 
ул. Бајрам Шабани во Куманово 21.424.089,00

ОПШТИНА ЛИПКОВО

- За реконструкција на локален пат за село Оризари, 
село Слупчане, Општина Липково 35.081.566,00

ОПШТИНА ЛОЗОВО

- За реконструкција на партерно уредување на Центар 
во населено место Дорфулија, Општина Лозово 2.132.419,00

- За реконструкција на партерно уредување на дел од 
КП бр. 140/1 во н.м. Сарамзалино, Општина Лозово 2.063.946,00
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-
За реконструкција на партерно уредување во 
нас.место Милино, на КП бр. 3642 , КП бр.3643 и дел 
од КП бр. 3616, Општина Лозово

1.929.633,00

ОПШТИНА МАВРОВО И РОСТУША

- За реконструкција на локална улица во с.Скудриње 7.618.133,00

ОПШТИНА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА

- За реконструкција на дел од локален пат до 
Ситоновска Маала во Општина Македонска Каменица 4.516.018,00

- За изградба на градска улица Питу Гули во 
Македонска Каменица 12.907.916,00

ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД

- За реконструкција на водоснабдителен систем во село 
Сланско

15.935.634,00

ОПШТИНА НЕГОТИНО

- За Парк ,,8-ми Ноември'' 13.608.869,00

- За реконструкција тротоар долж ул. Маршал Тито (од 
Либерта до МВР-полиција), општина Неготино 10.367.576,00

- За урбана  заедница 5 урбан Блок 5.1 дел втора фаза, 
општина Неготино 25.256.509,00

ОПШТИНА НОВАЦИ

-
За реконструкција на дел од улична мрежа за 
с.Новаци, улица од Пошта до Златен Клас во село 
Новаци до крајот на каналот, крак 3

7.134.000,00

ОПШТИНА НОВО СЕЛО

- За изградба на пешачка и рекреативна патека од Ново 
Село до с.Мокриево-фаза 1 18.103.488,00

ОПШТИНА ОХРИД

-
За реконструкција на линиски инфраструктурен 
објект за пешачки улици во рамките на градските 
гробишта во град Охрид

25.386.266,00

- За реконструкција на линиски инфраструктурен 
објект ул. Во село Долно Лакочереј 5.702.006,00

-
За реконструкција на линиски инфраструктурни 
објекти локален пат од крстосница од с.Рамне до 
Црква Св.Атанасиј, Општина Охрид

19.513.291,00

-
За реконструкција на линиски инфраструктурен 
објект ул. Во село Опеница која води до Црквата 
Св.Кузман и Дамјан во Охрид

6.117.209,00

- За рехабилитација на дел од локален пат за село 
Куратица 9.395.160,00
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- За реконструкција на линиски инфраструктурен 
објект за улица во с.Пештани, Општина Охрид 5.784.784,00

- За реконструкција на линиски инфраструктурен 
објект за улица во с.Подмоље во град Охрид 2.416.009,00

- За реконструкција на водоводна линија на улица 
Кленоец- ЛТХ леарница Охрид 25.775.221,00

ОПШТИНА ПЕТРОВЕЦ

- Реконструкција на локална улица во село Градманци 13.695.197,00

ОПШТИНА ПЛАСНИЦА

- За изградба на пристапни улици на дел од ПР 5 и дел 
од ПР 8 во н.м.Претлово(11/21) 1.528.199,00

- За изградба на пат од село Пласница до село Дворци и 
село Претлово ПР 1 крак 1 Претлово

9.896.533,00

ОПШТИНА ПРИЛЕП

-
За иградба на кружен тек на ул. 11-ти Октомври,             
ул. Кеј 9-ти Септември, и ул. Кеј 1 ви Мај, мост 
Табана

126.032.339,00

-
За изградба на дел од улица  Победа, од крстосница со 
ул.Александар Македонски до крстосница со улица 
Павел Шатев

50.765.416,00

- За реконструкција на постоечки водоводни линии во 
Градски Четврт Карабдалица, Општина Прилеп 9.983.895,00

ОПШТИНА ПРОБИШТИП

- За реконструкција на улица Доне Божинов и крак од 
истата 14.288.010,00

- За реконструкција на ул. Плавица 8.471.111,00

ОПШТИНА РАНКОВЦЕ

- За реконструкција на дел од локален пат во село 
Опила, Општина Ранковце 7.248.771,00

- За реконструкција на дел локален пат во село 
Ранковце- Кокинска Маала, Општина Ранковци 2.127.519,00

ОПШТИНА РЕСЕН

-
За реконструкција на дел од локален пат во Ресен-
Болно од фабрика Нова Слога Ресен до мост на река 
Болшница

7.005.859,00

- За реконструкција на Наум Василевски 8.447.425,00

- За изградба на линиска инфраструктура-пешачка 
патека на ул. Јосиф Јосифовски, Општина Ресен 812.125,00
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- За реконструкција на ул. Во Ресен- село Наколец 4.462.679,00

- За изведба на примарна водоводна мрежа со куќни 
приклучоци на ул. Наум Веслиевски, Општина Ресен 8.848.826,00

- За атмосферска канализација на дел од ул. Борис 
Кидрич Ресен 9.316.424,00

ОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛЕ

- За изградба на ул. Живко Чинго, крак 1, Општина 
Свети Николе 3.825.855,00

- За реконструкција на дел од улица Борис Трајковски, 
Општина Свети Николе 3.997.841,00

- За изградба на улица Сопотска, Општина Свети 
Николе 5.187.872,00

- За реконструкција на дел од улица Македонска, 
Општина Свети Николе 1.745.237,00

- За изградба на пешачка патека покрај Светиниколска 
Река во Градски Парк, Општина Свети Николе 1.277.116,00

- За реконструкција на улица Глигор Прличев, 
Општина Свети Николе 3.219.025,00

- За реконструкција на дел од ул. Улов Палме, општина 
Свети Николе 3.693.373,00

- За реконструкција на ул. Црнилиште, Општина Свети 
Николе 4.382.335,00

- За реконструкција на ул. во село Горобинци, Општина 
Свети Николе 4.888.704,00

- За реконструкција на дел од ул.Септемвриска, 
Општина Свети Николе 2.529.881,00

- За реконструкција на ул. Кумановска и улица 
Ќиќевачка, Општина Свети Николе 6.708.681,00

ОПШТИНА СОПИШТЕ

- За реконструкција на ул. 16 село Сопиште 2.052.261,00

- За реконструкција на локален пат село Варвара 2.184.912,00

- За реконструкција на ул. 5 село Ракотинци 4.540.389,00

- За реконструкција на ул 4 село Ракотинци 1.800.527,00

- За реконструкција на ул 6 село Долно Соње 3.864.203,00

- За реконструкција на ул 7 село Држилово 3.723.086,00

ОПШТИНА СТАРО НАГОРИЧАНЕ

- Реконструкција на локален пат во маало Пиленац во 
село Младо Нагоричане 3.958.534,00
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- Асфалтирање на локален пат кон Манастир Забел, 
село Никуљане 5.515.172,00

ОПШТИНА СТРУГА

-
За изградба на собирна улица Туристичка  од 
крстосница со улица ЈНА до населба Езерски Лозја во 
границите на ДУП, Општина Струга

135.850.000,00

ОПШТИНА СТУДЕНИЧАНИ

- За реконструкција на локален пат Драчево-Мотел 
Китка, делница село Црвена Вода, Китка 59.450.820,00

ОПШТИНА ТЕАРЦЕ

- За изградба на кракови од фекална канализација 
Пршовце, Глоѓи и Доброште 40.827.989,00

- За реконструкција на локален пат с. Лешок-
с.Непроштено 7.051.975,00

ОПШТИНА ЦЕНТАР ЖУПА

- За реконструкција и рехабилитација на локални улици 
во село Праленик, Општина Центар Жупа 10.066.320,00

ОПШТИНА ЧЕШИНОВО-ОБЛЕШЕВО

-
За подобрување на патна инфраструктура  во општина 
Чешиново-Облешево, преку реконструкција на ул. 
Маршал Тито, во село Чешиново, фаза 2

8.466.762,00

-
За подобрување на патна инфраструктура  во општина 
Чешиново-Облешево, преку реконструкција на ул. 
Сремска и дел од улица 6 , во село Облешево

6.337.764,00

ОПШТИНА ШТИП

-
За изградба на градска магистрална улица траса од 
нас. Железничка до м.в. Рибник, Општина Штип, прва 
фаза

121.407.395,00

ОПШТИНА ШУТО ОРИЗАРИ

- За реконструкција на улица ,,Метохиска'' , крак 1 1.976.417,00

- За реконструкција на улица ,,Метохиска'' , крак 2 1.493.153,00

- За реконструкција на улица ,,Метохиска'' , крак 3 900.345,00

- За реконструкција на улица ,,Метохиска'' , крак 4 900.345,00

- За реконструкција на улица ,,Метохиска'' , крак 5 1.693.805,00

- За реконструкција на улица ,,Метохиска'' , крак 6 1.552.568,00
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- За реконструкција на улица ,,Метохиска'' , крак 7 2.138.311,00

- За реконструкција на улица ,,Ѓорѓи Пенков“ , крак 1 2.782.891,00

- За реконструкција на улица ,,Ѓорѓи Пенков'', крак 2 1.459.250,00

- За реконструкција на улица ,,Патрис Лумумба'' , крак 
1, Партис Лумумба 2.566.397,00

- За реконструкција на улица ,,Антонин Дворжак'' 1.582.008,00

- За реконструкција на улица „Брегалница“ 1.507.444,00

- За реконструкција на улица „Галичка'' крак 1 и  улица 
,,Галичка'' крак 2 4.242.926,00

- За реконструкција на улица ,,Клисурска'' крак 1 , 
улица ,,Клисурска'' крак 2 и улица ,,Клисурска'' крак 3  3.759.616,00

-
За реконструкција на улица ,,Карабуница'' крак 1, 
улица „Карабуница“ крак 2 и улица „Карабуница“ 
крак 3  

5.122.566,00

- За реконструкција на улица „Виничка“ крак 1, улица 
„Виничка“ крак 2  9.751.598,00

- За реконструкција на улица „Морава“ крак 1 , улица 
„Морава“ крак 2   3.346.133,00

- За реконструкција на улица „Рељо шестокрило“ крак 3 2.040.493,00

- За реконструкција на улица „Кипарска“ крак 1, улица 
„Кипарска“ крак 2 и улица „Кипарска“ крак 3  5.065.603,00

- За реконструкција на улица „Гарсија Лорка“ 4.752.699,00

ВКУПНО:      2.979.446.146,00

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“. 

Бр. 41-12485/15   Претседател на Владата
10 декември 2024 година на Република Северна Македонија,

Скопје проф. д-р Христијан Мицкоски, с.р.


